IDROMECTAMICA

i [y nr
e IR T ENR A
ALBERO POMPA - PUMP SHAFT DIMENSIONI D'INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
VF oUT 6.2
A= T
: AR
3 Iy 1 Il
g X a1 JLEY §
N T |
in 8
<
|
- 125
H .80 .l 150
. ';] 8 230
d B
VM ! 2| -
§ ]
Y COPPIA DI SERRAGGIO - TORQUE CHART
a3 M8 o 120 coDIGE,* " L. - R e i
cooE . Rt m ' .
23.0015.51.2 3 | a 12 8.9
86.2189,00.2 2 | 40 P10 74
£6.2216.00.2 6 39 10 7.4
Installazione e norme generali di sicurezza gﬁ}gﬁgﬁ i ':’3 ;‘2’ 1?2
Pag.2 _ 88.3300.00.2 6 | 48 44 25
Installation and general safety information s s S a0 Pl S
‘Pages - o 23.0043.98.3 3 4 12 8.9
Istruzioni di manutenzione pompe a
membrana Pag. 5
Maintenance instructions for diaphragm TOLLERANZA DI SERRAGGIO: 0 --10%
pumps Page 11 TOLERANCE ON TORQUE VALUE: 0—~-10%
KIT RICAMBI - SPARES KIT PA 530
. 23.9880.97.3 23,9820.97.3|23.9826.97.3 | 23.9873.97.3 23.9826.97.3 23.9875.97.3
" DESCRIZIONE KIT POMPE © VAM - | MEMBRANE [ MEMBRANE MEMBRANE MEMBRANE
. BUNA-N | DESMOPAN VITON PENTAX
DESCAIPTION PUMP KIT : ‘vz\éggs DIAPHRAGNS | DIAPHIAGAIS DIAPHRAGMS DIAPHRAGMS
_ p;)gglr%:vsﬁsmo%o 44145149(50136]37] 2. 5Q 49 1 45 >.1‘ 1 45| 1 |44]|45149|50(36(37| T 45
R 1]efefe]1][eefe[ 3]s [3s]e[a[r[s[efe[r]1] s]ce

AN



OPTIONAL

40 41

26 27 51 Pos.40, 41, 42,replaced
by ADJUSTING KIT G.1/2
31.8916.97.3 ™~
from February 2002

=2 @%w

57

55 54 53

NOMENCLATURA RICAMBI POMPE A MEMBRANA “PA 530"

copice . DENOMINAZIONE copice || 7T -7 Toenominazion
paRTnUMBER | T |- DESCRIPTION . | paRTNUMBER | T .. . DESCRIPTION -
ROSETTA D.8,2x15x1,5

1] 23,0011.31.2 | 3 | MEMBRANA PISTONE BUNA-N 84.3685.00.2 | 2
Co1]29001138:2° ) “8 - | MEMBRANA PISTONE VITON (QPT) : 30°|.80.3180.00.2 |' 1 | ANELLO OR2;62x15,08 '
1 23.0011.00.2 3 MEMBRANA PISTONE DESMOPAN (OPT.) 31 | 82.4120.00.2 1 GUARNIZIONE D.45
o 27| 298805073 | (6 | GRVALVOLA M. =0 ol .32 | 86.3562.002 | 4 | VITE TCEI M10x70 UNI5931
4 | 23.0043.98.3 | 3 | KIT PIATTELLO/VITE MEMBRANA 33 | 23.001861.2 | 2 | PIEDINO POMPA
4| 250095513 | 3 |- VITE MEMBRANA firio a1 12/88 34 | 23.0001.092 | 1 | CARTER POMPA
4 | 23.0000.32.2 | 3 | PIATTELLO fino al 12/98 35 | 80.2134.50.2 | 1 | ANELLO RADIALE “VC" - “VM"
7i501.250002:002 | 3| TESTATA . .. v 36 | 80.3209.80.2. | 1 | ANELLO OR 2;62x5047 - )
6 | 23.0020.01.2 | 3 | CAMICIA 37 | 80.3210.68.2 | 1 | ANELLO OR 2.62x120,32 A
7| 88:2760:00:2 | 1. |. TAPPO SERBATOIO OLIO .. o -’38 {23.0046.09.2'| 1. | COPERCHIO CARTER o
8 | 81.2846.002 | 1 | CUSCINETTO SFERE 38 | 23.0006.09.2 | 1 | COPERCHIO CARTER fino al 6/99
9] 23,0019.762 |- 1: '} ANELLO SERRAGGIO BIELLA 39 | 66.2216.002 | 6 | VITE TCEI:‘M6x25 UNI5931 3
10 | 26.0047.76.2 1 ANELLO SERRAGGIO BIELLA 40 | 86.2168.00.2 2 VITE TCE! M6x22 UNI5931
11} 80,1877.002 | 1 | ANELLO SEEGERD.S5 - - 41 | 31.1003.09.2 | 1 | RACCORDO G.1/2CURVO+ - ©.° '
12 | 23.0005.09.2 | 3 | BIELLA SINGOLA IN ALLUMINIO 41 | 31.1444.09.2 | 1 | RACCORDO 1/2” NPT CURVO (OPTIONAL)
12' | 23.0045112 | 3 | BIELLA SINGOLA IN BRONZO (OFT) 41 |'31.8916.97.3 | 1 | KIT MANDATA G.1/2 ORIENTABILE S :
13 | 23.0007.09.2 3 PISTONE 41 | 31.8918.97.3 1 KIT MANDATA 1/2 NPT ORIENTABILE (OPTIONAL)
14 | 81.8504.602 | 8 .| FASCIA ELASTICA D.55 42 | 80.3218.002 | 1 | ANELLOOR3,0x22'
15 | 85.2006.702 | 3 | SPINOTTO D.15x46 43 | 84.5544.102 | 1 | RUBINETTO A SFERA G.3/8
116. { '80,0021.00.2°| 6 . | ANELLO PER FORO D.15 44°| 80.3176.002 | 1 | ANELLOOR2,62x11.91 - '~ *
17 | 17.0013.81.2 1 COPERCHIO PD.F. 45 | 80.3189.00.2 6 ANELLO OR 2,62x18,72 *
18| 86.3185.00.2 | 4 | VITE TE M10x16 UNI5739 - 46 | 86.3560.00.2'| 8 | VITE TGEI M10x65 UNI5931
19 | 80.2264.10.2 | 1 | ANELLO RADIALE 47 | 23.0003.09.2 | 3 | COPERCHIO VALVOLE
..20.1:12:0024.76.2 |- 1. .| DISTANZIALE ANELLO DI TENUTA - 48 -|:86.3300.00.2.| 6 |VITE TCEIM10x30. - ‘
21 | 23.0023.262 | 1 | ALBERO ECCENTRICO “VC" 49 | 80.3219.20.2 | 6 | ANELLO OR 3,0x35 *
21 | 23.0024.26.2 | 1 | ALBERO ECCENTRICO “vM" 50 | 80.3207.00.2 | 6 | ANELLO OR 2,62x29,82 *.
22 | 81.2072.00.2 | 1 | CUSCINETTO SFERE 51 | 80.3219.002 | 1 | ANELLO OR 3,0x25
23 | 23.0008.32.2 | 1 | SERBATOIO OLIO 52 | 24,3040.97.3 | 1 | VALVOLA SICUREZZA 40 BAR (OPTIONAL)
24 | 82.0067.50.2 | 1 | GALLETTOG.1"1/4 53 | 31.1467.322 | 1 | CUFFIA DI PROTEZIONE (OPTIONAL)
25 | 84.0560.00.2 | 1 | RACCORDO CURVO D.30 54 | 84.3618.00.2 | 3 | ROSETTA D.6,6x18x2 (OPTIONAL):
25 | 84.0565.00.2 1 RACCORDO CURVO D.32 (OPTIONAL) 55 | 86.2086.00.2 3 VITE TCEI M6x14 UNI5931 (OPTIONAL)
26 | 80.3207.002 | 1 | ANELLO OR 2,62x29,82 56 | 23.0028.262 | 1 | ALBERO ECGENTRICO “VF”
27 | 83.5089.00.2 1 NIPPLO G.1 - G.171/4 57 | 80.2099.50.2 1 CAPPELLOTTO “VF™
28 | 86.2730.00.2 2 VITE TCEI M8x30 UNISS31

* IN VITON REPLACE THE LAST 3 NUMBERS BY....50.2 A& IN VITON REPLACE THE LAST 3 NUMBERS BY....69.2 OIN VITON REPLACE THE LAST 3 NUMBERS BY....85.2



